I МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА российской федерации
С Ш М ГйЛ Ю  J ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОС/ДАРСТВЕННОЕ. БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСКИЙ ГОСУД А РСТВЕН Н Ы Й  У Н И В ЕРС И ТЕТ ПУТЕЙ С О О Б Щ Е Н И Я

П Р И К А З

От « /У» С$ 20&  г.

Г О зачислении на программы СП01
на бюджетные места
по заочной форме

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский
государственный университет путей сообщения" на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2023 - 2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы обучения по
программам среднего профессионального образования на базе среднего
общего образования на места в рамках контрольных цифр приёма за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета Российской Федерации в
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Самарский государственный университет путей
сообщения» лиц согласно пофамильному перечню, указанному в приложении.

Ректор М.А. Гаранин

Приложение
к приказу СамГУПС
от «АТ» 2023г. №

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению
и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

№
и/и ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1 Верещенков Дмитрий Юрьевич 4,688
2 Аипов Долер Исмоилович 4,438
3 Анферов Никита Сергеевич 4,250
4 Складчиков Михаил Петрович 4,000
5 Ключникова Татьяна Васильевна 4,000
6 Парамонова Екатерина Александровна 4,000
7 Мандрыгин Анатолий Юрьевич 3,941
8 Шабалин Никита Дмитриевич 3,769
9 Мамонтова Елена Валериевна 3,714
10 Шарипова Нигора Джураевна 3,417
11 Малов Александр Сергеевич 3,368
12 Давыдова Надежда Алексеевна 3,263
13 Старостин Илья Сергеевич 3,056
14 Рассказов Сергей Николаевич 3,000
15 Кушаханов Амангельды Шолдагалеевич 3,000

13.02.07 Электроснабжение (по отраслям)

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1 Новиков Давид Фахраддинович 4,462
2 Гулов Сочидулло Мехруллоевич 4,333
3 Мелкумян Ашот Арсенович 4,000
4 Г улов Бахрулло Мехруллоевич 3,955
5 Даулеталинов Сержан Ильжасович 3,938
6 Умаров Масрурчон Мансурович 3,875
7 Дунаев Демид Сергеевич 3,770
8 Баев Данил Андреевич 3,769
9 Финошин Филипп Евгеньевич 3,692
10 Дубовихин Олег Сергеевич 3,545
11 Ягофаров Евгений Вячеславович 3,500
12 Ерофеев Сергей Владимирович 3,294
13 Солихов Равшанджон Курбоналиевич 3,200
14 Баев Алексей Андреевич 3,000

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

3

№
и / и

ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1 Дерезина Евгения Игоревна 5,000
2 Тимохина Ксения Владимировна 4,944
3 Зиннурова Юлия Равильевна 4,706
4 Воронова Любовь Александровна 4,643
5 Дрыгина Анастасия Александровна 4,583
6 Бубен Никита Дмитриевич 4,538
7 Матвеев Александр Александрович 4,421
8 Астанкова Мария Александровна 4,385
9 Калашников Дмитрий Евгеньевич 4,300
10 Зубакова Ангелина Евгеньевна 4,167
11 Павленко Евгения Александровна 4,083
12 Золина Августа Владимировна 4,071
13 Николаева Елена Максимовна 3,917
14 Сардаров Черкез Чинкизханович 3,850
15 Гугучкина Виктория Михайловна 3,846
16 Храмов Егор Владимирович 3,786
17 Ковалев Алексей Сергеевич 3,778
18 Ружицкий Алексей Анатольевич 3,706
19 Карпухин Константин Юрьевич 3,500
20 Кунцевич Юлия Геннадьевна 3,467
21 Антонов Анатолий Николаевич 3,438
22 Сборщикова Екатерина Петровна 3,412
23 Сагиров Рамиль Мансурович 3,400
24 Марзпетуни Гагик Самвелович 3,375
25 Алиев Васиф Ниязи Оглы 3,375
26 Малаховский Михаил Михайлович 3,308
27 Печникова Инна Александровна 3,077

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(электроподвижной состав)

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1 Заргарян Геннадий Геройевич 4,353
2 Семенов Сергей Сергеевич 4,313
3 Валиев Рафик Ядкарович 4,150
4 Аксютин Андрей Александрович 4,000
5 Дельцов Валерий Анатольевич 3,938
6 Блинников Федор Геннадьевич 3,647
7 Агупов Андрей Сергеевич 3,588
8 Хисматуллин Ринат Ислямович 3,529
9 Фролов Павел Егорович 3,462
10 Алексеев Евгений Викторович 3,375

4

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

11 Гуреев Владислав Сергеевич 3,333
12 Павлов Денис Александрович 3,308
13 Федоров Виктор Алексеевич 3,000

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог
(вагоны)

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1 Кулагин Михаил Михайлович 3,833
2 Муратов Гуфронджон Абдугаффорович 3,714
3 Степанов Александр Александрович 3,563
4 Калокин Николай Александрович 3,353
5 Петросян Алик Феликсович 3,294
6 Рябов Ян Дмитриевич 3,286
7 Николаев Владимир Викторович 3,278
8 Хайбуллин Рустам Рафкатович 3,222
9 Ильин Виктор Александрович 3,118
10 Петрунин Михаил Александрович 3,000
11 Ильин Евгений Александрович 3,000
12 Ахметов Руслан Радикович 3,000

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте
(железнодорожном транспорте)

№
п/п ФИО

Средний балл документа
об образовании или документа

об образовании и о
квалификации

1 Хатамов Дмитрий Александрович 4,133
2 Сидоренко Сергей Алексеевич 4,000
3 Сидорова Ирина Олеговна 4,000
4 Холодова Светлана Александровна 3,941
5 Даулетиярова Азиза Сактагановна 3,938
6 Кушаханова Нургуль Самидулловна 3,824
7 Исаков Павел Владимирович 3,550
8 Пургин Александр Геннадьевич 3,411
9 Нурмуханов Рустам Максотович 3,167
10 Осин Евгений Александрович 3,050